
Zarządzenie Burmistrza Miasta Giżycka  
Nr 191/2025  

z dnia 03 lutego 2025 r.  
 
 
w sprawie przekazania składników majątkowych podległym jednostkom budżetowym od 
Gminy Miejskiej Giżycko.     
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i Zarządzenia Burmistrza Miasta Giżycka Nr 1027/22 z 
dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia "Instrukcji gospodarowania i ewidencjonowania 
składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Giżycku", zmienionego Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Giżycka Nr 1040/22 z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza 
Miasta Giżycka Nr 1027/22 z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia "Instrukcji 
gospodarowania i ewidencjonowania składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Giżycku", 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W związku z zakończeniem projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu                           

e-Inclusion na terenie Gminy Miejskiej Giżycko” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, umowa dofinansowania nr POIG.08.03.00-28-126-
13/00 i aneksu nr 1/KSI SIMIK POIG.08.03.00-28-126/13/01, przekazuje się  jednostkom 
budżetowym Gminy Miejskiej Giżycko do użytkowania następujące składniki majątkowe: 

 

L.p. Nazwa jednostki Adres 
Liczba 

komputerów 
Drukarka Router 

SWICH 
1 

(24 
PORT) 

SWICH 
2 

(16 
PORT) 

1 
MOSiR w Giżycku- 
Ekomarina 

ul. Moniuszki 
5, 11-500 
Giżycko 

10 1 1 - 1 

2 
Centrum Profilaktyki 
Uzależnień i Integracji 
Społecznej 

ul. 
Sikorskiego 
3B, 11-500 
Giżycko 

10 1 1 1 1 

3 
Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Św. Jana Pawła II  

ul. 
Gimnazjalna 
1, 11-500 
Giżycko 

40 3 2 - 3 

4 
Szkoła Podstawowa nr 2  
im. Chwały Oręża 
Polskiego 

ul. 
Warszawska 
39, 11-500 
Giżycko 

30 2 1 - 2 

5 
Szkoła Podstawowa nr 3  
im. Mikołaja Kopernika 

ul. Wiejska 
50, 11-500 
Giżycko 

20 2 1 1 - 

6 
Szkoła Podstawowa nr 4  
im. I Dywizji Piechoty 

ul. 3 Maja 21, 
11-500 
Giżycko 

25 2 1 1 1 



7 
Szkoła Podstawowa Nr 7 
im. J. Korczaka 

ul. 
Wodociągowa 
8, 11-500 
Giżycko 

30 2 1 1 1 

8 
Przedszkole Miejskie nr 1  
z Oddziałem Integracyjnym 

ul. Drzymały 
9, 11-500 
Giżycko 

10 1 1 - 1 

9 
Przedszkole Miejskie nr 4  
w Giżycku 

ul. Jagiełły 3, 
11-500 
Giżycko 

10 1 1 - 1 

 

2. Przekazanie składników mienia ruchomego nastąpi na podstawie protokołu 
przekazania/przyjęcia składników. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Biura Projektów                     
i Dyrektorom jednostek budżetowych. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Giżycka 

/ - / 

Ewa Ostrowska 

 

 

 


